www.multivac.cz  |   info@multivac.cz
© 2020 Multi-VAC spol. s r.o.   |   Všechna práva vyhrazena.
CENÍK
PRODUKTŮ 2020
Platnost od 1. 4. 2020
KVAlITnÍ VzduchoTEchnIKu
dodÁVÁME od RoKu 1992
2020 2020CENÍK

  www.mult ivac.cz   www.mult ivac.sk       
Prodejní cena v Kč bez DPH, * Omezený rabat, ** Netto ceny
Objednací kód Popis produktu Měrná
jednotka
Prodejní
cena
Pozn.
VCI2-A-250-E1-EC-0 průmyslová clona INDESSE, elektrický ohřev 40,5 kW, délka 2,75 m, EC motory, RAL9010 ks na poptání
VCI2-A-250-S0-EC-0 průmyslová clona INDESSE, bez ohřevu, délka 2,75 m, EC motory, RAL9010 ks na poptání
VCI2-A-250-V2-EC-0 průmyslová clona INDESSE, vodní ohřev 154 kW, délka 2,75 m, EC motory, RAL9010 ks na poptání
VCI2-A-250-P2-EC-0 průmyslová clona INDESSE, vodní ohřev protimrazová ochrana 154 kW, délka 2,75 m,
EC motory, RAL9010
ks na poptání
VCI2-G-EC motor EC
VCI2-G-150-P2-EC-0 průmyslová clona VCI2 GP, duální výfuk, vodní ohřev s PO 46,6kW, délka 1,65m, EC
motory, RAL9010
ks na poptání
VCI2-G-150-V2-EC-0 průmyslová clona VCI2 GP, duální výfuk, vodní ohřev 46,6kW, délka 1,65m, EC motory,
RAL9010
ks na poptání
VCI2-G-200-P2-EC-0 průmyslová clona VCI2 GP, duální výfuk, vodní ohřev s PO 62,7kW, délka 2,2m, EC
motory, RAL9010
ks na poptání
VCI2-G-200-V2-EC-0 průmyslová clona VCI2 GP, duální výfuk, vodní ohřev 62,7kW, délka 2,2m, EC motory,
RAL9010
ks na poptání
VCI2-G-250-P2-EC-0 průmyslová clona VCI2 GP, duální výfuk, vodní ohřev s PO 80,3kW, délka 2,75m, EC
motory, RAL9010
ks na poptání
VCI2-G-250-V2-EC-0 průmyslová clona VCI2 GP, duální výfuk, vodní ohřev 80,3kW, délka 2,75m, EC motory,
RAL9010
ks na poptání
Příslušenství INDESSE
RAL-VCI2 příplatek za atyp RAL, INDESSE VCI2 ks  8 714 Kč **